
[重要] 

新型コロナウイルス感染に関するお知らせ 

既に報道等でご承知のことと存じます。入院患者様、職員の新型コロナウイルス感

染症感染発生に関しまして、多大なる心配をおかけすることをお詫び申し上げます。 

 12 月 28 日午前現在、感染状況はその殆どが無症状、軽症であり、入院患者様 116

名、内 56名回復、職員27 名、内 24名回復、職場復帰しております。 

管轄の保健所のご指導の下、病院全職員により、一層の感染拡大防止対策を徹底し、

引き続き、病棟における入退院及び転棟転出の禁止を実施するとともに全入院患者様と

職員におきまして、健康観察を行ってまいります。 

 尚、管轄の保健所のご判断、ご指導により、外来診療及び診療体制は通常通り継続し

てまいります。 

 何卒ご理解、ご協力賜ります様お願い申し上げます。 

この度の新型コロナウィルス感染陽性者の判明に対して、関係医療機関、関係施設及び

入院患者様ご家族様におかれましては多大なるご心配をおかけしておりますこと、又こ

ちらでのご報告が遅れましたことを重ね重ね、お詫び申し上げます。 

 


